浙江大学电气工程学院校友分会杭州校友联谊会 理事候选人自荐和推荐通知

尊敬的电气工程学院校友:

您好! 在您的热情关心和积极参与下, 电气工程学院校友分会的工作开展地有声有色。为给杭州地区的电气校友搭建良好的沟通平台, 拓宽理想的合作渠道, 促进资源整合, 谋求共同发展, 在众多杭州地区校友的大力支持下, 经过精心筹备, 将于 2014 年 1 月 11 日举行浙江大学校友总会电气工程学院校友分会杭州校友联谊会成立大会。

我们非常感谢您长期以来对校友分会工作的支持,感谢您多年来对学院学科建设、教学科研等方面的支持和做出的重要贡献,我们热诚期盼您继续关心学院的建设和发展、支持杭州校友联谊会的工作,积极参与理事候选人的自荐和推荐。

电气工程学院校友分会杭州校友联谊会旨在服务杭州及周边电气校友,加强 电气校友和电气学院的联系,加强电气校友之间的交流沟通,促进电气学科建设、 促进电气相关产业的发展。日常工作包括:

- (一)加强杭州及周边电气校友联络工作,建立杭州电气校友通讯数据库, 进行杭州联谊会的日常通讯工作;
- (二)加强校友和学院之间的交流和合作,促进学院科研工作的产学研进程,引进优秀校友的优质项目,广泛征集校友意见建议,促使校友为学院的改革与发展献计献策,推荐电气学院在校学生实习和就业,设立校友奖学金;
- (三)组织各类校友活动,举办电气相关学术论坛,进行主题讲座,设立 浙大电气校友之家,组织开展各类俱乐部活动,丰富校友业余活动;
- (四) 搭建校友间沟通合作的桥梁,建立校友间合作基础平台,定期召开校友项目研讨会、校友经验交流会,促进校友之间的合作,为校友举办各类活动提供平台

诚邀您于百忙中积极参与,烦请于 2014 年 1 月 6 日前将自荐(推荐)表返回!

地 址:浙江大学玉泉校区电气工程学院 邮 编: 310027

联系人: 蒋雪冬

电 话: +86 (0571) 87952707

Email: xdjiang@zju.edu.cn



由于校友资料不全,部分校友可能收不到本通知。希望收到本通知的校友对同届、同班的和熟知、平时有联系的校友相互转告,非常感谢!